
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年3月3日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊高知駐屯地

                        第４１９会計隊長  中平　友則

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

5QHK10400030 5GJ71D10003

BG3.00

高知

令和7年4月1日（火）～令和7年6月30日（月）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊高知駐屯地　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：説明会は実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月13日（木）13時30分　陸上自衛隊高知駐屯地　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

3公告

１　入札事項

公 告

フリッターの素　ほか73件

1-7 規格書に準ずる　フリッターの素　1.5kg　日本食研



別 紙 

 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

次の各項目のすべての条件を満たす者 

(1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契

約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

(3) 令和４・５・６年度競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の販売」Ⅾ等級以上の等級を付与され、四国地域の競争

参加資格を有する者であること。（入札時においては、令和４・５・６年度の競争参加資格を受けており、令和７・８・

９年度も引き続き資格を申請して認められることを前提とする。申請の結果、規定の資格を有しない場合には入札参加は

無効とする。また、防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中の場合は、申請中の旨を入札時に証明できる者であ

ること。） 

(4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

る有資格業者については、競争参加を認めない。 

(5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよ

う要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。 

(6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

(7) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。） 

(8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止

等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係にある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製

造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

(10) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停

止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

２ 入札方法 

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当する額 

を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税課税、免税事業者を問わず、見積もった金額の１１０分の

１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。 

 

３ 違約金          

落札者が「入札及び契約心得」に従って契約手続きをしない場合は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札金 

額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以

上の金額を違約金として徴収します。 

 

４ 入札の無効 

(1)第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札 

(2)入札に関する条項に違反した入札 

(3)入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

(4)入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた入札 

 

５  契約書作成の要否         

（1）落札者は落札決定後遅滞なく「糧食品契約書」を作成する。 

（2）契約締結に当たっては、契約相手方は、分任契約担当官陸上自衛隊高知駐屯地第４１９会計隊長とする。 

 

 



 

 

 

６ その他 

(1) 郵便による入札については、令和７年３月１３日(木)１２時００分必着分までを有効とします。 

なお、事前に郵便入札の申し出を第４１９会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、入札金

額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。 

(2) 電報・電話等による入札は認めません。 

(3) 入札に参加する者は、資格決定通知書（許可証）の写しを提出してください。（ＦＡＸ可） 

 (4) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。（様式随意） 

(5)  同等品で入札を行おうとする場合には、令和７年３月７日（金）１２時００分までに「同等品申請書」を契約班窓 

口に提出し、官側の承認を得てください。この承認なしに行われた入札は無効になります。 

 (6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。 

 市場価格調査書提出締切日時：令和７年３月７日（金）１７時００分 

 (7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 契約班窓口にて閲覧してください。 

 (8) 入札心得等関係事項を承知の上参加してください。 

(9) 適用する契約条項 

 ア 駐屯地用標準契約書糧食品売買契約条項 

 イ 談合等の不正行為に関する特約条項 

 ウ 暴力団排除に関する特約条項 

 エ 単価契約に関する特約条項 

(10) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒７８１－５４５１ 高知県香南市香我美町上分３３９０ 

陸上自衛隊高知駐屯地 第４１９会計隊 糧食係  担当：難波 

ＴＥＬ０８８７－５６－３４７１ 内線(３４７)  ＦＡＸ０８８７－５６－３４７５ (直通) 

      



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

袋

袋

袋

個

個

個

個

個

袋

袋

袋

9

10

5         

6

7

8

        

        

3

4

        

        

        

        

        

        

        

        

13
61030g （冷）チーズパン 9.00

1-38

11

12

13

12
61030f （冷）穀物ロール 9.00

11
（冷）コーンパン 9.00

1-38

61030e

1-38

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

9
コーンフレーク(340g) 21.00

10
（冷）ホワイトブレッド 9.00

31137a

61030c

1-38 規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

規格書に準ずる　340g　ケロック程度

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

8
（冷）中華麺 1866.00

7
冷凍うどん 855.0031039a

1-19

31048 

1-20

規格書通り　讃岐うどん　250g　テーブルマーク・味の素程度

規格書通り　200g

5
31034 調理パン用バターロール 150.00

1-27

6
調理パン用クロワッサン 300.0031035b

1-27

規格書に準ずる　調理パン用　切り込み有　60g程度　１個から
発注可能なもの

規格書に準ずる　50g程度　1個から発注可能なもの

4
31028 ドックロール（中） 75.00

3
31026a サンドイッチ用パン 24.00

1-27

規格書に準ずる　1斤12枚入り

規格書に準ずる　ホットドッグ用　切り込み有　50g程度　１個
から発注可能なもの

1-27

社　名令和7年3月7日

番号

1

1-7
        

2

規格書に準ずる　フリッターの素　1.5kg　日本食研

規格書に準ずる　１斤5枚切り 1/2カット

袋

袋

市場価格調査書

        
1-27

生鮮３ヶ月

番号 単位 単価

1
31025a フリッターの素 3.00

2
31026 食パン 15.00

1



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

14
（冷）胚芽ロール 9.00

14         
61030j

1-38

市場価格調査書
生鮮３ヶ月

2
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク
袋

16
カラフルボール 6.00

16         
61117b

1-25

15
（冷）レーズンブレッド 9.00

15         
61030k

1-38 規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

規格書通り

袋

袋

18
つきこんにゃく 63.00

18         
32003c

2-7

17
こんにゃく 93.00

17         
32003 

2-7 規格書通り 国産

規格書通り　NET表示　国産

kg

kg

20
さといも 69.00

20         
32010 

2-3

19
糸こんにゃく 30.00

19         
32005 

2-7 規格書通り　国産

規格書通り　国産　冷凍不可

kg

kg

23         

22         

21
（冷）フレンチポテト 129.00

21
62017 

4077.00

        
規格書通り　ナチュラルカット

kg

袋

個

24         

25         
5-4

5-7
26         

調製豆乳（１L） 39.00

（冷）きぬさや 15.90

規格書に準ずる　調整豆乳　コーヒー味
l

kg

kg26
36021 

24

25
36011 （冷）いんげん 39.00

2-8

62020 

2

34046a

3-15

34053 

3-23

23
納豆(カップ)

22
ハッシュポテト 42.00

１個40g　20個入り　ピアット

規格書通り　30gｶｯﾌﾟ入り

規格書通り　冷凍

規格書通り　冷凍



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

箱

本

本

市場価格調査書
生鮮３ヶ月

3
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

28
36087 (冷）小松菜 270.00

28         
5-25

27
36033a （冷）オクラ 12.00

27         
5 規格書に準ずる　500g袋入　冷凍

規格書通り　冷凍　カットタイプ　500g/袋 メーカー：ミホウ

kg

kg

30
36269 （冷）ほうれん草 69.00

30         
5-60

29
36264 （冷）ブロッコリー 156.00

29         
5-153 規格書通り　冷凍

規格書通り　国内産表示付　カットタイプ

kg

kg

32
66399b 野菜生活100　ベリーサラダ 117.00

32         
5

31
66399a 野菜生活100　マンゴーサラダ 99.00

31         
5 20種類の野菜と6種類の果実を使用　マンゴーサラダ　カゴメ

20種類の野菜と6種類の果実を使用　ベリーサラダ　カゴメ

本

本

        
5-96

35         
5-110 規格書通り

33
36084a ささがき牛蒡 87.00

33         
5-24 規格書通り

規格書通り　水煮処理したもの　缶詰不可
        

5-89
34

36150 たけのこ水煮 81.00
34

36
36318 れんこん水煮 177.00

規格書に準ずる　固形量1kg水煮ﾊﾟｯｸ　ホール

35
36306 良京漬 15.00

39

36

        

37         
5-150

38         

規格書に準ずる　種抜き　650g

39
67162a ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ（900ml） 309.00

38
37149 りんごジュース 180.00

6-23

6-24

規格書通り　果汁100％　900ｍｌ

規格書通り　トロピカーナ900ｍｌ

37
37020a 種抜き梅干し 12.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

袋

袋

袋

個

個

袋

市場価格調査書
生鮮３ヶ月

4
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

41
40328 （冷）むきえび 30.00

41         
8-48

40
40202a （冷）明太子バラ 60.00

40         
8-83 規格書に準ずる　冷凍1kg　バラ　ニシムラフーズ程度

規格書通り

kg

袋

43
40381 ちくわ 21.00

43         
8-96

42
40376 カニしぶき 13.20

42         
8-52 規格書通り

規格書通り

kg

kg

45
41183 ベーコン 38.10

45         
9-43

44
41176 ロースハム 71.40

44         
9-33 規格書通り　１枚15g～20g

規格書通り

kg

kg

        
9

48         
9 525g袋　25個入り　味の素

46
41186c ホットドッグ用ウインナー 75.00

46         
9-38 規格書通り

規格書に準ずる　500g（20個入）　味の素
        

9
47

71221 ミニ照り焼きチキン 66.00
47

49
78013h ミニハンバーグ照焼 36.00

930g　30個入り　ケイエス

48
71221n ﾀﾚづけﾐﾆﾁｷﾝｶﾂ（ｿｰｽ） 24.00

52

49

        

50         
10-6

51         

規格書通り　冷凍60g　プレーン　構成表・成分表呈示

52
72004p ソフトスクランブルエッグ 42.00

51
72004h 和風オムレツ（ミニ） 1176.00

10-6

10

規格書通り　冷凍60g

1kgパック入り　冷凍　すぐる食品

50
72004g オムレツ（ミニ） 513.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

l

個

個

個

本

個

市場価格調査書
生鮮３ヶ月

5
令和7年3月7日 社　名

番号 単位 番号 単価

54
43003 牛乳（1L） 812.00

54         
11-1

53
72004r かにかま玉子巻 75.00

53         
10 50g×10　ケイエス

規格書通り

袋

l

56
43007b コーヒー加工乳（1L） 165.00

56         
11-6

55
43003a ロングライフ牛乳 4263.00

55         
11-2 規格書通り

規格書通り

個

本

58
43027d 飲むヨーグルト（900ml） 177.00

58         
11-24

57
43025 ヨーグルト 984.00

57         
11-21 規格書通り　400g

規格書に準ずる

個

本

        
11-14

61         
11-14 規格書通り

59
43040b ピザ用チーズ 15.00

59         
11-14 規格書通り　乳固型40%以上

規格書に準ずる　カルシウム・鉄分強化
        

11-4
60

73003a カルシウム強化牛乳（１L) 990.00
60

62
73028h ジョア（プレーン） 513.00

規格書通り

61
73028c ジョア（ブルーベリー） 1368.00

65

62

        

63         
11-14

64         

規格書通り

65
44020 マーガリン（一食用） 288.00

64
44001 オリーブオイル（瓶） 10.00

12-1

12-8

規格書に準ずる　500ml瓶入り

規格書通り　10個単位で発注可のもの

63
73028i ジョア（ストロベリー） 513.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

        

        

規格書に準ずる　1kg　ｷｭｰﾋﾟｰ程度

規格書通り　１L　食べるごまドレッシング　日本食研

１L　チルド　日本食研

71
ミートボール（たれ付き） 63.00

１個約２０ｇ（たれ５ｇ含む）　テーブルマーク

70

69

しゅうまい 468.00

食べるごまドレッシング

73

72

74

袋

袋

個

個

本

本

        

        

        

        

        

        

70
77149 食研フレンチドレッシング 7.00

14

9-

74

73

72
75086 マンゴープリンの素 12.00

71
71163a

10 規格書に準ずる　750g　伊那食品程度

78012 

        

69

14

        
14-70

市場価格調査書
生鮮３ヶ月

6
令和7年3月7日 社　名

68
77042 タルタルソース 36.00

66         
14-76

缶

        

68         

63.00

本

kg

67
77039 和風たまねぎドレッシング 21.00

番号 単位 番号 単価

66
77025c シャンタン 1.20

67

規格書に準ずる　１㎏/缶

規格書通り　１L　味の素　すりおろし玉ねぎドレッシング

1個60g　ふたば産業

77117 

9-48 規格書通り　無添加国産　18g　10個単位から納入可能なもの

78013l （冷）ハンバーグ 144.00

14-70



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

袋

袋

袋

個

個

個

個

個

袋

袋

袋

9

10

5         

6

7

8

        

        

3

4

        

        

        

        

        

        

        

        

13
61030g （冷）チーズパン 9.00

1-38

11

12

13

12
61030f （冷）穀物ロール 9.00

11
（冷）コーンパン 9.00

1-38

61030e

1-38

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

9
コーンフレーク(340g) 21.00

10
（冷）ホワイトブレッド 9.00

31137a

61030c

1-38 規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

規格書に準ずる　340g　ケロック程度

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

8
（冷）中華麺 1866.00

7
冷凍うどん 855.0031039a

1-19

31048 

1-20

規格書通り　讃岐うどん　250g　テーブルマーク・味の素程度

規格書通り　200g

5
31034 調理パン用バターロール 150.00

1-27

6
調理パン用クロワッサン 300.0031035b

1-27

規格書に準ずる　調理パン用　切り込み有　60g程度　１個から
発注可能なもの

規格書に準ずる　50g程度　1個から発注可能なもの

4
31028 ドックロール（中） 75.00

3
31026a サンドイッチ用パン 24.00

1-27

規格書に準ずる　1斤12枚入り

規格書に準ずる　ホットドッグ用　切り込み有　50g程度　１個
から発注可能なもの

1-27

社　名令和7年3月13日

番号

1

1-7
        

2

規格書に準ずる　フリッターの素　1.5kg　日本食研

規格書に準ずる　１斤5枚切り 1/2カット

袋

袋

入　札　書

        
1-27

生鮮３ヶ月

番号 単位 単価

1
31025a フリッターの素 3.00

2
31026 食パン 15.00

1



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

14
（冷）胚芽ロール 9.00

14         
61030j

1-38

入　札　書
生鮮３ヶ月

2
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク
袋

16
カラフルボール 6.00

16         
61117b

1-25

15
（冷）レーズンブレッド 9.00

15         
61030k

1-38 規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り　テーブルマーク

規格書通り

袋

袋

18
つきこんにゃく 63.00

18         
32003c

2-7

17
こんにゃく 93.00

17         
32003 

2-7 規格書通り 国産

規格書通り　NET表示　国産

kg

kg

20
さといも 69.00

20         
32010 

2-3

19
糸こんにゃく 30.00

19         
32005 

2-7 規格書通り　国産

規格書通り　国産　冷凍不可

kg

kg

23         

22         

21
（冷）フレンチポテト 129.00

21
62017 

4077.00

        
規格書通り　ナチュラルカット

kg

袋

個

24         

25         
5-4

5-7
26         

調製豆乳（１L） 39.00

（冷）きぬさや 15.90

規格書に準ずる　調整豆乳　コーヒー味
l

kg

kg26
36021 

24

25
36011 （冷）いんげん 39.00

2-8

62020 

2

34046a

3-15

34053 

3-23

23
納豆(カップ)

22
ハッシュポテト 42.00

１個40g　20個入り　ピアット

規格書通り　30gｶｯﾌﾟ入り

規格書通り　冷凍

規格書通り　冷凍



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

kg

kg

kg

箱

本

本

入　札　書
生鮮３ヶ月

3
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

28
36087 (冷）小松菜 270.00

28         
5-25

27
36033a （冷）オクラ 12.00

27         
5 規格書に準ずる　500g袋入　冷凍

規格書通り　冷凍　カットタイプ　500g/袋 メーカー：ミホウ

kg

kg

30
36269 （冷）ほうれん草 69.00

30         
5-60

29
36264 （冷）ブロッコリー 156.00

29         
5-153 規格書通り　冷凍

規格書通り　国内産表示付　カットタイプ

kg

kg

32
66399b 野菜生活100　ベリーサラダ 117.00

32         
5

31
66399a 野菜生活100　マンゴーサラダ 99.00

31         
5 20種類の野菜と6種類の果実を使用　マンゴーサラダ　カゴメ

20種類の野菜と6種類の果実を使用　ベリーサラダ　カゴメ

本

本

        
5-96

35         
5-110 規格書通り

33
36084a ささがき牛蒡 87.00

33         
5-24 規格書通り

規格書通り　水煮処理したもの　缶詰不可
        

5-89
34

36150 たけのこ水煮 81.00
34

36
36318 れんこん水煮 177.00

規格書に準ずる　固形量1kg水煮ﾊﾟｯｸ　ホール

35
36306 良京漬 15.00

39

36

        

37         
5-150

38         

規格書に準ずる　種抜き　650g

39
67162a ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ（900ml） 309.00

38
37149 りんごジュース 180.00

6-23

6-24

規格書通り　果汁100％　900ｍｌ

規格書通り　トロピカーナ900ｍｌ

37
37020a 種抜き梅干し 12.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

個

袋

袋

袋

個

個

袋

入　札　書
生鮮３ヶ月

4
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

41
40328 （冷）むきえび 30.00

41         
8-48

40
40202a （冷）明太子バラ 60.00

40         
8-83 規格書に準ずる　冷凍1kg　バラ　ニシムラフーズ程度

規格書通り

kg

袋

43
40381 ちくわ 21.00

43         
8-96

42
40376 カニしぶき 13.20

42         
8-52 規格書通り

規格書通り

kg

kg

45
41183 ベーコン 38.10

45         
9-43

44
41176 ロースハム 71.40

44         
9-33 規格書通り　１枚15g～20g

規格書通り

kg

kg

        
9

48         
9 525g袋　25個入り　味の素

46
41186c ホットドッグ用ウインナー 75.00

46         
9-38 規格書通り

規格書に準ずる　500g（20個入）　味の素
        

9
47

71221 ミニ照り焼きチキン 66.00
47

49
78013h ミニハンバーグ照焼 36.00

930g　30個入り　ケイエス

48
71221n ﾀﾚづけﾐﾆﾁｷﾝｶﾂ（ｿｰｽ） 24.00

52

49

        

50         
10-6

51         

規格書通り　冷凍60g　プレーン　構成表・成分表呈示

52
72004p ソフトスクランブルエッグ 42.00

51
72004h 和風オムレツ（ミニ） 1176.00

10-6

10

規格書通り　冷凍60g

1kgパック入り　冷凍　すぐる食品

50
72004g オムレツ（ミニ） 513.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

kg

l

個

個

個

本

個

入　札　書
生鮮３ヶ月

5
令和7年3月13日 社　名

番号 単位 番号 単価

54
43003 牛乳（1L） 812.00

54         
11-1

53
72004r かにかま玉子巻 75.00

53         
10 50g×10　ケイエス

規格書通り

袋

l

56
43007b コーヒー加工乳（1L） 165.00

56         
11-6

55
43003a ロングライフ牛乳 4263.00

55         
11-2 規格書通り

規格書通り

個

本

58
43027d 飲むヨーグルト（900ml） 177.00

58         
11-24

57
43025 ヨーグルト 984.00

57         
11-21 規格書通り　400g

規格書に準ずる

個

本

        
11-14

61         
11-14 規格書通り

59
43040b ピザ用チーズ 15.00

59         
11-14 規格書通り　乳固型40%以上

規格書に準ずる　カルシウム・鉄分強化
        

11-4
60

73003a カルシウム強化牛乳（１L) 990.00
60

62
73028h ジョア（プレーン） 513.00

規格書通り

61
73028c ジョア（ブルーベリー） 1368.00

65

62

        

63         
11-14

64         

規格書通り

65
44020 マーガリン（一食用） 288.00

64
44001 オリーブオイル（瓶） 10.00

12-1

12-8

規格書に準ずる　500ml瓶入り

規格書通り　10個単位で発注可のもの

63
73028i ジョア（ストロベリー） 513.00



分任契約担当官

陸上自衛隊 高知駐屯地

第419会計隊長 中平　友則　殿　

　住　　所

　社　　名

　代表者名、印

　担当者名、連絡先

納　地：陸上自衛隊高知駐屯地

納　期：７．４．１ ～ ７．６．３０

入札及び契約心得及び契約条項を承諾のうえ入札いたします。

暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

○印は、見本呈示　　△印は、試食検討　　□印は、書類審査

品　　　名 予定数

規　　　　　　格

        

        

規格書に準ずる　1kg　ｷｭｰﾋﾟｰ程度

規格書通り　１L　食べるごまドレッシング　日本食研

１L　チルド　日本食研

71
ミートボール（たれ付き） 63.00

１個約２０ｇ（たれ５ｇ含む）　テーブルマーク

70

69

しゅうまい 468.00

食べるごまドレッシング

73

72

74

袋

袋

個

個

本

本

        

        

        

        

        

        

70
77149 食研フレンチドレッシング 7.00

14

9-

74

73

72
75086 マンゴープリンの素 12.00

71
71163a

10 規格書に準ずる　750g　伊那食品程度

78012 

        

69

14

        
14-70

入　札　書
生鮮３ヶ月

6
令和7年3月13日 社　名

68
77042 タルタルソース 36.00

66         
14-76

缶

        

68         

63.00

本

kg

67
77039 和風たまねぎドレッシング 21.00

番号 単位 番号 単価

66
77025c シャンタン 1.20

67

規格書に準ずる　１㎏/缶

規格書通り　１L　味の素　すりおろし玉ねぎドレッシング

1個60g　ふたば産業

77117 

9-48 規格書通り　無添加国産　18g　10個単位から納入可能なもの

78013l （冷）ハンバーグ 144.00

14-70



出力日：2025年2月28日

ページ 1

契約方式：単価
区分１：1

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

1.00

5.00

4.00

4.00

25.00

25.00

25.00

25.00 25.00

25.00 25.00

24.00 261.00

296.00

326.00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

個

個

2
31026 食パン

1
31025a フリッターの素 1.00

個

個

7
31039a 冷凍うどん 285.00

規格書通り　讃岐うどん　250g　テーブ
ルマーク・味の素程度

4
1-27

6

調理パン用クロワッ
サン

100.00

11
61030e （冷）コーンパン 3.00

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り
テーブルマーク

10
61030c

（冷）ホワイトブ
レッド

3.00

1-38
規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り
テーブルマーク

13
61030g （冷）チーズパン 3.00

1-38
規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り
テーブルマーク

12
61030f （冷）穀物ロール

1-38
規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り
テーブルマーク

袋

袋

規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り
テーブルマーク

袋

1-38

1-38

1-19

袋

袋

袋

袋

個

3.00

31035b

15
61030k

（冷）レーズンブ
レッド

3.00

14
61030j （冷）胚芽ロール 3.00

1-38
規格書に準ずる　冷凍　1袋10個入り
テーブルマーク

9
31137a

コーンフレーク
(340g)

7.00

規格書に準ずる　340g　ケロック程度

8
31048 （冷）中華麺 622.00

1-20 規格書通り　200g

規格書に準ずる　ホットドッグ用　切り
込み有　50g程度　１個から発注可能な

3
31026a サンドイッチ用パン 8.00

規格書に準ずる　1斤12枚入り

規　格

1-27
規格書に準ずる　50g程度　1個から発注
可能なもの

31028 ドックロール（中） 25.00

5
31034 

調理パン用バター
ロール

50.00

1-27
規格書に準ずる　調理パン用　切り込み
有　60g程度　１個から発注可能なもの

袋

見
本

1-27

1-7
規格書に準ずる　フリッターの素
1.5kg　日本食研

袋

袋
5.00

予算科目：一般糧食費
納 入 地：高知
材料区分：生鮮
調達区分：駐屯地
形態区分：競争

予定税率（％）：8.00

NO
単
位

1-27
規格書に準ずる　１斤5枚切り 1/2カッ
ト



出力日：2025年2月28日

ページ 2

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

2.00

2.00

7.00 5.00 14.00 3.00

4.00 1.00 5.00

2.00 5.00 2.00 2.00

3.00

7.00

10.00 9.00

4.00

4.00 12.00

20.00 7.00

14.00

108.00 82.00 90.00 86.00 79.00 94.00 49.00 57.00 60.00 69.00

82.00 60.00 69.00 60.00 69.00 76.00 80.00 89.00

8.00 5.00

5.00 3.00 3.00

2.00

1.00 3.00 1.30

4.00

20.00 5.00 5.00 7.00 13.00

8.00 5.00 15.00 5.00 7.00

10.00 3.00

7.00 13.00 7.00 5.00 7.00

5.00 8.00

10.00

袋

個

17
32003 こんにゃく

16
61117b カラフルボール 2.00

kg

kg

22
62020 ハッシュポテト 14.00

１個40g　20個入り　ピアット

19
2-7

21

（冷）フレンチポテ
ト

43.00

26
36021 （冷）きぬさや 5.30

規格書通り　冷凍

25
36011 （冷）いんげん 13.00

5-4 規格書通り　冷凍

28
36087 (冷）小松菜 90.00

5-25
規格書通り　冷凍　カットタイプ
500g/袋 メーカー：ミホウ

27
36033a （冷）オクラ

5 規格書に準ずる　500g袋入　冷凍

kg

l

規格書通り　国内産表示付　カットタイ
プ

kg

5-60

5-7

2

kg

kg

kg

kg

kg

4.00

62017 

30
36269 （冷）ほうれん草 23.00

29
36264 （冷）ブロッコリー 52.00

5-153 規格書通り　冷凍

24
34053 調製豆乳（１L） 13.00

3-23 規格書に準ずる　調整豆乳　コーヒー味

23
34046a 納豆(カップ) 1,359.00

3-15 規格書通り　30gｶｯﾌﾟ入り

規格書通り　国産

18
32003c つきこんにゃく 21.00

規格書通り　NET表示　国産

規　格

2-8 規格書通り　ナチュラルカット

32005 糸こんにゃく 10.00

20
32010 さといも 23.00

2-3 規格書通り　国産　冷凍不可

kg

見
本

2-7

1-25 規格書通り

袋

kg
31.00

NO
単
位

2-7 規格書通り 国産



出力日：2025年2月28日

ページ 3

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

14.00 19.00

30.00 9.00

5.00 4.00 4.00

5.00 5.00 1.00 3.00 2.00

5.00

5.00 2.00 5.00 5.00 5.00

2.00

2.00 1.00

6.00 12.00 4.00

12.00 7.00 7.00 6.00 5.00

1.00 1.00

1.00 1.00

12.00 12.00 10.00

9.00 9.00 8.00

27.00 10.00 9.00 9.00

18.00 12.00 18.00

5.00 3.00 1.00

1.00 4.00 1.00 5.00

10.00

2.00

1.00 0.40 1.00

3.00

2.00 2.00

2.00 3.00 3.00 1.00 6.00 0.80

4.00 2.00 2.00

1.00 3.00 0.30 4.00

2.00 0.40 2.00

箱

本

32
66399b

野菜生活100　ベ
リーサラダ

31
66399a

野菜生活100　マン
ゴーサラダ

33.00

kg

kg

37
37020a 種抜き梅干し 4.00

規格書に準ずる　種抜き　650g

34
5-89

36
れんこん水煮 59.00

41
40328 （冷）むきえび 10.00

規格書通り

40
40202a （冷）明太子バラ 20.00

8-83
規格書に準ずる　冷凍1kg　バラ　ニシ
ムラフーズ程度

43
40381 ちくわ 7.00

8-96 規格書通り

42
40376 カニしぶき

8-52 規格書通り

kg

本

規格書通り

kg

9-43

8-48

5-150

袋

kg

kg

kg

kg

4.40

36318 

45
41183 ベーコン 12.70

44
41176 ロースハム 23.80

9-33 規格書通り　１枚15g～20g

39
67162a

ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂｼﾞｭｰｽ
（900ml）

103.00

6-24 規格書通り　トロピカーナ900ｍｌ

38
37149 りんごジュース 60.00

6-23 規格書通り　果汁100％　900ｍｌ

規格書通り　水煮処理したもの　缶詰不
可

33
36084a ささがき牛蒡 29.00

規格書通り

規　格

5-96
規格書に準ずる　固形量1kg水煮ﾊﾟｯｸ
ホール

36150 たけのこ水煮 27.00

35
36306 良京漬 5.00

5-110 規格書通り

kg

見
本

5-24

5
20種類の野菜と6種類の果実を使用　マ
ンゴーサラダ　カゴメ

本

本
39.00

NO
単
位

5
20種類の野菜と6種類の果実を使用　ベ
リーサラダ　カゴメ



出力日：2025年2月28日

ページ 4

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

25.00

21.00 1.00

8.00

12.00

171.00

211.00

181.00

14.00

25.00

25.00 12.00 35.00 14.00 24.00 9.00 7.00 7.00 25.00 16.00

8.00 8.00 8.00 9.00 18.00 17.00 11.00 11.00 8.00

20.00 20.00 20.00 108.00 20.00 20.00 20.00 20.00 192.00 20.00

20.00 20.00 20.00 176.00 20.00 20.00 20.00 20.00 383.00 262.00

11.00 11.00 9.00

8.00 8.00 8.00

14.00 12.00 14.00 22.00 49.00 12.00 39.00 9.00 9.00 10.00

10.00 9.00 36.00 9.00 10.00 10.00 12.00 42.00

12.00 8.00 9.00

9.00 9.00 12.00

6.00

1.00

20.00 32.00 42.00 21.00 13.00 6.00 29.00

21.00 12.00 19.00 25.00 14.00 27.00 26.00 14.00 9.00

袋

袋

47
71221 ミニ照り焼きチキン

46
41186c

ホットドッグ用ウイ
ンナー

25.00

袋

個

52
72004p

ソフトスクランブル
エッグ

14.00

1kgパック入り　冷凍　すぐる食品

49
9

51

和風オムレツ（ミ
ニ）

392.00

56
43007b

コーヒー加工乳
（1L）

55.00

規格書通り

55
43003a ロングライフ牛乳 1,421.00

11-2 規格書通り

58
43027d

飲むヨーグルト
（900ml）

59.00

11-24 規格書に準ずる

57
43025 ヨーグルト

11-21 規格書通り　400g

l

l

規格書に準ずる　カルシウム・鉄分強化

個

11-4

11-6

10

本

個

本

kg

個

328.00

72004h

60
73003a

カルシウム強化牛乳
（１L)

330.00

59
43040b ピザ用チーズ 7.00

11-14 規格書通り　乳固型40%以上

54
43003 牛乳（1L） 272.00

11-1 規格書通り

53
72004r かにかま玉子巻 25.00

10 50g×10　ケイエス

930g　30個入り　ケイエス

48
71221n

ﾀﾚづけﾐﾆﾁｷﾝｶﾂ（ｿｰ
ｽ）

8.00

525g袋　25個入り　味の素

規　格

10-6 規格書通り　冷凍60g

78013h ミニハンバーグ照焼 12.00

50
72004g オムレツ（ミニ） 171.00

10-6
規格書通り　冷凍60g　プレーン　構成
表・成分表呈示

袋

見
本

9

9-38 規格書通り

個

袋
22.00

NO
単
位

9
規格書に準ずる　500g（20個入）　味の
素



出力日：2025年2月28日

ページ 5

食品コード 品　名 予 定 数 量 3/29(土) 3/30(日) 3/31(月) 1(火) 2(水) 3(木) 4(金) 5(土) 6(日) 7(月) 8(火) 9(水) 10(木) 11(金) 12(土) 13(日) 14(月)

規格番号 15(火) 16(水) 17(木) 18(金) 19(土) 20(日) 21(月) 22(火) 23(水) 24(木) 25(金) 26(土) 27(日) 28(月) 29(火) 30(水)

197.00

78.00 181.00

171.00

171.00

3.00 1.00

25.00 17.00

25.00 29.00

1.00

3.00 1.00

1.00 1.00 1.00

3.00 5.00

4.00

3.00 4.00 3.00 2.00

3.00 1.00 5.00 1.00 1.00

1.00

1.00 1.00

21.00

4.00

156.00

48.00

本

kg

62
73028h ジョア（プレーン）

61
73028c

ジョア（ブルーベ
リー）

456.00

本

個

67
77039 

和風たまねぎドレッ
シング

7.00

規格書通り　１L　味の素　すりおろし
玉ねぎドレッシング

64
12-1

66
シャンタン 1.00

71
71163a

ミートボール（たれ
付き）

21.00

１個約２０ｇ（たれ５ｇ含む）　テーブ
ルマーク

70
77149 

食研フレンチドレッ
シング

3.00

14 １L　チルド　日本食研

73
78012 しゅうまい 156.00

9-48
規格書通り　無添加国産　18g　10個単
位から納入可能なもの

72
75086 マンゴープリンの素

10 規格書に準ずる　750g　伊那食品程度

本

本

9-

14-70

袋

袋

個

個

缶

4.00

77025c

74
78013l （冷）ハンバーグ 48.00

1個60g　ふたば産業

69
77117 

食べるごまドレッシ
ング

23.00

14-70
規格書通り　１L　食べるごまドレッシ
ング　日本食研

68
77042 タルタルソース 12.00

14 規格書に準ずる　1kg　ｷｭｰﾋﾟｰ程度

規格書に準ずる　500ml瓶入り

63
73028i

ジョア（ストロベ
リー）

171.00

規格書通り

規　格

14-76 規格書に準ずる　１㎏/缶

44001 
オリーブオイル
（瓶）

4.00

65
44020 

マーガリン（一食
用）

96.00

12-8 規格書通り　10個単位で発注可のもの

個

見
本

11-14

11-14 規格書通り

個

個
171.00

NO
単
位

11-14 規格書通り


